
10486145

SMLOUVA č.: PS23330218/144

o manipulacích, obsluze a pracích na elektrických zařízeních
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Smluvní strany

I. (obchodnlfirma dle obchodniho rejstříku nebo živnostenského oprávnění):
v

Ceský hydrometeorologický ústav
Ve smyslu § ..f.35 odst. I občanského zákonlku údaj o zápisu v obchodním rejstriku, vjiném verejném rejstriku nebo
vjiné evidenci. včetně oddílu CI vložky:

Klikněte sem a zadejte údaj o zápisu 'Ii rejstříku

Sídlo: (sídlo firmy dle obchodního rejstrlku nebo živnostenského oprávnění)

Na Šabatce 2050117, 143 00, Praha 4 - Kornořany

Adresa pro zasílání faktur:

Zastoupena - kontakt (tel»

Bankovní spojení: č. ú.

IČ: 20699 otc. CZ00020699 Plátce DPI-I: ANO

/dále jen Objednatell

2.

PREdistribuce, a.s.

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10158

Sídlo: Praha 5, Svornosti 3199/19a, PSČ 15000

Doručovací adresa: Na hroudě 1492/4, Praha 10, PSČ 100 00

Zastoupena:

Bankovní spojem:

IČ: 27376516 DIČ: CZ27376516 Plátce DPI-I: ANO

Idále jen Poskytovateli



II. Předmět plnění - práce na zařízení veřejného osvětlení

1. Poskytovatel se zavazuje pro Objednatele provést na svůj náklad a na své nebezpečí předmět
díla, tedy činnost specifikovanou v odstavci 2 tohoto článku, v době sjednané ve článku Ul.
této Smlouvy a Objednatel se zavazuje zaplatit cenu v souladu s článkem IV. této Smlouvy a dílo
převzít.

2. Předmětem smlouvy je závazek Poskytovatele provést pro Objednatele tyto činnosti:

Připojení měřících VOZt, ČHMÚ k VO č.605141, 605142, 605127, 605422, 605423 dle
harmonogramu měření ve dnech 10.7.2018 - 23.7.2018.

• 10.7. (út) - příjezd, připojení v cca 15:00 hodin IVO Č.: 605141,6051421 
.11. - 12.7. (st, čt) měření koleje Bubeneč
.13.7. (pá) přejezd lodpojení a nové připojení dle dohody s objednateleml
.14. - 15.7. (so, ne) měření kol. Orlík NO č.: 605127/
• 16.7 . (po) přejezd lodpojení a nové připojení dle dohody s objednatelem/
.17. - 18.7. (út, st) měření kol. Bubeneč + Orlík IVO č.: 605127,605141/
.19.7. (čt) přejezd lodpojení a nové připojení dle dohody s objednatelem/
.20. - 21.7. (pá, so) měření Jugoslávských partyzánů IVO č.: 605423,605422/
.22.7. (ne) nebo 23.7. (po) - odjezd lodpojení dle dohody s objednavatelern/

Z důvodu: projekt" Urbanizace předpovědi počasí, kvality ovzduší a klimatických scénáři, pro
Prahu"
(dále jen činnosti)

3. Objednatel je povinen umožnit Poskytovateli přístup do objektu na adrese umístění zařízení,
jehož se týká předmět plnění. za účelem provedení výše uvedených činností. Dále se Objednatel
zavazuje zajistit Poskytovateli k provedení činností následující: souhlas Magistrátu hl. nt.
Prahy.

III. Doba plnění

Předmět plnění této Smlouvy bude proveden v následujícím termínu: 10.7.2018 - 23.7.2018

IV. Cena a platební podmínkv

I. Cena za plnění předmětu Smlouvy -- sjednaných činností se stanovuje dohodou smluvních
stran smluvní cenou - hodinovou sazbou.

V případě plnění dle předmětu Smlouvy v článku Č. II. odst. 2 této Smlouvy:

Obsluha sítě Kč/hod/zaměstnanec 850.-

Částka obsahuje náklady na 1 zaměstnance, náklady spojené s dopravou, neobsahuje
materiálové náklady (činnost zajišťují většinou 2 zaměstnanci).

V případě, že se Poskytovatel dostaví na místo plnění a předmět díla nebude realizován z důvodů
na straně Objednatele, tj. zejména z důvodu neposkytnutí potřebné součinnosti ze strany
Objednatele, má Poskytovatel nárok na náhradu nákladů na zaměstnance a na náhradu nákladů
spojených s cestou na místo plnění.

Počet hodin pro výpočet ceny za plnění předmětu Smlouvy bude převzat z evidence činností
a prací. Do rozhodné doby se započítává též doba strávená na cestě do místa provedení činností.

Smluvní cena je uvedena bez DPH.



, '

2. K ceně bude účtována DPH ve výši odpovídající právní úpravě platné ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění. Poskytovatel vystaví daňový doklad - fakturu s náležitostmi dle Zákona
o dani z přidané hodnoty, v platném znění, ke dni vystavení daňového dokladu.

3. Cena neobsahuje náklady na materiál spotřebo van)' při plnění předmětu Smlouvy, který bude
vyúčtován samostatně. Případné náklady na dopravu materiálu budou vyúčtovány samostatně.
Do ceny za plnění předmětu Smlouvy budou započítány případné náklady na použití strojní
mechanizace přepočítané na jednotkový výkon dle ceny uvedené v článku Č. IV. odst. 1 této
smlouvy.

4. Úhrada za provedené činnosti bude provedena bezhotovostní platbou na účet Poskytovatele
na základě Poskytovatelem vystavené faktury. Splatnost faktury je do 14 dnů od doručení
faktury objednateli.

4.1. Při prodlení s úhradou faktury je Objednatel povinen zaplatit smluvní úrok
z prodlení ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý derr prodlení.

4.2. V případě prodlení Objednatele se zaplacením faktur dle této Smlouvy je do
doby řádného zaplacení Poskytovatel oprávněn neposkytovat plnění dle této
Smlouvy.

5. Poskytovatel je povinen uvádět na faktuře IČ. DIČ a číslo Smlouvy Objednatele.

V. Ochrana obchodního tajemství a důvěrnvch informací
Veškeré informace zpřístupněné druhé smluvní straně v této Smlouvě nebo v souvislosti s jejím
plněním, a to v jakékoli hmotné či nehmotné formě, tvoří obchodní tajemství Poskytovatele nebo
jsou považovány za důvěrné. Druhá smluvní strana je povinna chránit a utajovat tyto skutečnosti,
zejména je nesmí zpřístupnit či jakýmkoliv jiným způsobem sdělit třetí osobě. Tato povinnost
se nevztahuje na informace, které byly v okamžiku zpřístupnění veřejně známé nebo je druhá
smluvní strana získala od třetích osob a na informace, které budou vyžádány soudem, státním
zastupitelstvím nebo věcně příslušným správním orgánem na základě zákona.

VI. Ukončení smluvního vztahu
1. Smluvní strany mohou Smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením.

2. Objednatel nebo Poskytovatel mají právo od Smlouvy odstoupit Vi případě podstatného
porušení smluvní povinnosti zakotvené v této Smlouvě nebo v případe porušení povinnosti
stanovené zákonem Č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, nebo jinými právními předpisy.

3. Odstoupení musí mít písemnou formu s tím, že je účinné od jeho doručení druhé smluvní
straně. V případě pochybností se má za to, že je odstoupení doručeno třetí den od jeho odeslání.
V případě. ž,e bude Smlouva porušena podstatným způsobem. působí odstoupení doručením
oznámení o odstoupení.

4. Nebudou-li potřebné doklady a náležitosti uvedené ve článku II. odst. 3 této Smlouvy
Objednatelem dodány Poskytovateli nejpozději čtyři pracovní dny před plánovaným zahájením
plnění, Poskytovatel si vyhrazuje právo odstoupit od této Smlouvy. Účinnost odstoupení
od Smlouvy nastává v tomto případě okamžikem oznámení odstoupení Objednateli. Objednateli
tímto nevzniká nárok na náhradu škody.

5. Objednatel bere na vědomí. že v případech vyjmenovaných v zákqně č. 458/2000 Sb.,
v platném znění (energetický zákon) v § 25 odst. 3 písmo c) a dále například při požáru, úrazu,
případech rozsáhlých poruch nebo havárií v oblasti působnosti Poskytovatele a podobně. může
Poskytovatel od Smlouvy odstoupit či změnit dobu plnění. Účinnost odstoupení od Smlouvy
nastává v tomto případě okamžikem oznámení odstoupení Objednateli.



VII. Ostatní ujednání

1. Objednatel stanovuje odpovědnou osobou na místě práce

2. Poskytovatel odpovídá za vady díla v době jeho předání. Ve všech věcech týkajících se vad
díla platí v celém rozsahu ustanovení zákona Č. 89/2012 Sb .. občanského zákoníku.

3. Poskytovatel prohlašuje, že při plnění této Smlouvy neumožní výkon práce cizinci, který by
naplnil definici nelegální práce podle ust. § 5 písmo e) zákona Č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti,
ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel dále prohlašuje, že při plnění této Smlouvy nepoužije
třetí osobu (subdodavatele), která by při plnění Smlouvy umožnila výkon práce cizinci, jenž by
naplnil definici nelegální práce podle ust. § 5 písmo e) zákona č. 435/2004 Sb.

4. Pokud je Objednatel povinnou osobou ke zveřejnění Smlouvy v registru smluv dle zákona
Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, Objednatel se zavazuje. že neprodleně po uzavření Smlouvy
provede zasláni této Smlouvy správci registru smluv k uveřejnění p ostřednictvím registru
smluv. Objednatel se dále zavazuje. že při vyplňování formuláře metadat této Smlouvy uvede
také adresu datové schránky Poskytovatele a číslo této Smlouvy Poskytovatele.

5. V případě, že Objednatel nesplní povinnost uveřejnění Smlouvy prostřednictvím registru
smluv ani do 15 dnů ode dne uzavření této Smlouvy. pak je Poskytovatel oprávněn Smlouvu
zaslat správci registru smluv sám.

VIII. Závěrečná ujednání

I. Právní vztahy stran výslovně nestanovené touto Smlouvou se řídí zákonem Č. 89/2012 Sb.,
občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.
2. Jakékoliv změny této Smlouvy jsou možné jen vzestupně číslovanými písemnými dodatky
k této Smlouvě podepsaným oběma smluvními stranami. jinak se k nim nepřihlíží a pro smluvní
strany nebudou závazné.

3. Případná neplatnost jednotlivých ujednání Smlouvy nemá vliv na právní účinnost ostatních
smluvních ujednání. Smluvní vztah se řídí příslušnými ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku.

4. Vztahuje-li se na druhou smluvní stranu ochrana osobních údajů dle zvláštních právních
předpisů, pak pro účely plněni této smlouvy je PREdistribuce. a.s., správcem osobních údajů
druhé smluvní strany a osobní údaje takto získané zpracovává za účelem uzavření a plnění této
smlouvy a pro účely oprávněných zájmů správce. Poskytnutí kontaktních osobních údajů druhé
smluvní strany je pro uzavření této smlouvy nezbytné a tyto osobní údaje budou zpracovávány
za účelem plnění zákonných povinnosti distributora elektřiny daných především zákonem
Č. 458/2000 Sb .. energetický zákon. ve znění pozdějších předpisů. Veškeré podrobnosti
o zpracování osobních údajů, včetně specifik zpracování osobních údajů členů statutárních
orgánů, zaměstnanců příp. dalších osob zastupujících druhou smluvní stranu a práv, které
subjekty údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, jsou uvedeny
v dokumentech: .,Zásady ochrany osobních údajů" a .Zpracovánf osobních údajů kontaktních
osob obchodního partnera", se kterými byla druhá smluvní strana před podpisem této smlouvy
seznámena a které jsou dostupné na webových stránkách správce.

5. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami. Pro případ,
že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že Smlouva není
uzavřena, pokud ji Objednatel či Poskytovatel podepíší s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť
nepodstatnou, nebo dodatkem. ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či odchylku
nebo dodatek následně písmeně schválí. Pokud tato Smlouva podléhá registraci dle zákona



Č. 34012015 Sb., pak nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

6. Tato Smlouva je vypracována ve 3 vyhotoveních. z nichž Poskytovatel obdrží 2 vyhotovení
a Objednatel 1 vyhotovení.

7. Objednatel a Poskytovatel prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím ~odpisem přečetli a jsou
seznámeni s jejím obsahem. že byla uzavřena po vzájemné dohodě, podle jejich pravé
a svobodné vůle. což stvrzují svými podpisy.

04 ·07- 1018 
V Praze dne . V

04 -07- 2018
, --

- ---__._--


